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NZZ/31/P/08                                                                                                               Bydgoszcz, dnia 07.08.2008 r. 
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów kręgosłupowych 
                ( Nr sprawy: NZZ/31/P/08 ) 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 
 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych    (t. j. Dz. U. z 207 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez 
oferenta w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 
 
Zapytanie 1: 
Dotyczy Grupy 3 Ad. 4 
Czy Zamawiający dopuści długość płytki w zakresie 21 mm do 121 mm stopniowaną co 2,5 mm w zakresie 21 
mm do 60 mm i co 5mm w zakresie od 61 mm do 121 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 2 
Dotyczy Grupy 13 Ad. 2 
Czy Zamawiający dopuści implanty międzytrzonowe PLIF o długości 23,5 mm i stopniach lordozy 0° i 6°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 3:  
Dotyczy Grupy 8 
Czy Zamawiający dopuści preparat przeciwzrostowy o wymiarach: 5 x 5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 4:  
Dotyczy Grupy 8 Ad. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pełni resorbowalną matrycę kolagenową ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.         
    
Zapytanie 5: 
Dotyczy Grupy 8 Ad 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość mocowania matrycy kolagenowej bez konieczności użycia szwów ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 6 
Dotyczy projektu umowy 
Ad § 4 pkt. 10 
Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na: „....karę umowną w wysokości 0,2%wartości za każdy dzień 
zwłoki (wadliwego lub niewłaściwego ) towaru, jednak nie więcej niż 10% ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy  SIWZ. 
 
 
 
        Zamawiający   
 
 


